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SPECIFICATIONS

Kartonki: 25/250
Tunnus: SP-558FBP
EAN: 1111111111111
Size: mm
Weight: 10 g

Recommended price

299 SEK

Suojaa iPhone X- tai XS -puhelimesi koko näyttöä tinkimättä kirkkaudesta tai kosketussuorituskyvystä.
Just Mobile Xkin 3D Tempered Glass tarjoaa reunasta reunaan ulottuvan suojan ohuella, erittäin
kestävällä muotoilulla, joka kestää naarmuja, tahroja, öljyä ja vettä. Suurpakkaus tehokasta
myymäläasennusta tai virtaviivaista käyttöönottoa varten.

9H karkaistu lasi HD-kirkkaudella
Todellinen koko näytön kattavuus, jopa iPhonen kaarevuuden yli
Silkkisen pehmeä, erittäin herkkä kosketus
Öljyä, vettä ja sormenjälkiä kestävä pinnoite
Tarkkuuslaserilla leikatut anturileikkaukset ja pyöristetyt reunat

9H-karkaistu lasi HD-kirkkaudella
Xkin 3D on valmistettu korkealaatuisesta karkaistusta lasista, jonka kovuusluokka on 9H ja joka kestää
näppäimiä, kolikoita ja jokapäiväistä kulutusta. Äärimmäisen kirkas viimeistely säilyttää iPhone-näytön
eloisat värit ja terävät yksityiskohdat, joten voit nauttia maksimaalisesta suojasta kuvanlaadusta
tinkimättä.

Todellinen koko näytön kattavuus, jopa iPhonen kaarevien reunojen yli
Tämä iPhone X:n ja XS:n ääriviivojen mukaan suunniteltu suoja tarjoaa todellisen reunasta reunaan
ulottuvan kattavuuden, mukaan lukien näytön kaarevat reunat. Silkinvärinen reuna sulautuu puhtaasti
laitteeseesi, mikä antaa saumattoman, koko suojan kattavan ulkonäön ja luotettavan suojan reunoilla,
joissa iskut usein tapahtuvat.

Silkkisen pehmeä, erittäin herkkä kosketus
Herkän ja tarkan kosketuskokemuksen takaamiseksi suunniteltu lasipinta tuntuu silkkiseltä sormiesi alla
ja säilyttää odotetun sujuvan reagointikyvyn. Eleet, kirjoittaminen ja pelaaminen pysyvät tarkkoina ja
vaivattomina.

Öljyä, vettä ja sormenjälkiä hylkivä pinnoite
Kehittynyt oleofobinen pinnoite hylkii tahroja, öljyjä ja kosteutta, joten näyttö on helpompi pitää
puhtaana koko päivän. Pyyhi sormenjäljet ja raidat pois nopeasti ja säilytä samalla kirkas, koskematon
näkymä.

Tarkat laserleikatut anturileikkaukset ja pyöristetyt reunat
Laserleikatut aukot kohdistuvat täydellisesti etusivun antureiden kanssa esteettömän suorituskyvyn
varmistamiseksi, ja pyöristetyt reunat parantavat käyttömukavuutta ja estävät lohkeilua. Tuloksena on
hienostunut, koteloystävällinen istuvuus, joka tuntuu yhtä hyvältä kuin miltä näyttää.

Pakkaus sisältää

1 x Just Mobile Xkin 3D karkaistu lasi -näytönsuoja, irtotavarana pakattu

Tuotteen tekniset tiedot

Yhteensopivuus: iPhone X ja iPhone XS
Materiaali: Materiaali: Karkaistu lasi, 9H kovuus
Kattavuus: 1: Koko näyttö, reunasta reunaan, mukaan lukien kaarevat reunat
Viimeistely: HD-selkeys oleofobisella pinnoitteella
Muotoilun yksityiskohdat: Pyöristetyt reunat: Tarkkuuslaserilla leikatut anturiaukot, pyöristetyt
reunat
Pakkaus: Suurpakkaus myymäläasennusta tai suuria käyttöönottoja varten
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